山东省特种设备协会文件

鲁特设协字〔2021〕4号

关于征集山东省特种设备协会成立 20 周年庆典活

动文艺节目的通知

各会员单位：

时光荏苒，见证行业巨变，岁月如歌，谱写时代新篇。

2021 年，将迎来全面建设小康社会的“十四五”开官之年和

中国共产党的百年华诞，是承前启后，全面开启建设社会主

义现代化国家新征程的起步之年；在这一年，我们也有幸迎

来了山东省特种设备协会成立 20 周年。回首协会 20 周年的

发展历程，既是一部艰苦奋斗、开拓进取的创业史，又是一

部砥砺奋进、彰显价值的发展史。

为全面回顾协会 20 年峥嵘岁月、展望行业美好未来的

心愿，经协会理事会研究，拟于今年 11 月隆重举行协会成

立 20 周年庆典暨 2021 年会员代表大会。为将此次庆典活动

办得既喜庆热烈又庄重温馨，让其能在我们的人生旅途上留

下共同的、永久的难忘记忆，现诚挚在全行业内征集庆典活

动文艺节目，现将具体要求通知如下：

一、节目类型

本次庆典活动拟征集 16-20 个优秀节目，计划演出总时

长控制在 120 分钟内，节目分为歌曲类、集体舞类、语言类

三大类。

二、节目数量

歌曲类节目 5-7 个、集体舞类节目 4-6 个、语言类节目

3-6 个。

三、节目要求

（一）歌曲类

歌曲类节目计划表现两大主题，具体要求为：

A、励志，激情，积极向上，能充分反映山东省特种设

备行业继往开来、勇往直前的精神风貌；

B、感恩、温暖、饱含深情，诚挚地向为行业做出杰出

贡献的老前辈们致敬。

（二）集体舞类

集体舞类节目计划展现两大风格，具体要求为：

A、青春欢快，热闹喜庆，充分展现特种设备人的勃勃

生气；

B、温馨甜蜜，团结友好，充分展现特种设备人“和谐

一家亲”的良好精神风貌。

（三）语言类

1、诗歌朗诵类节目：

（1）以回顾行业暨协会 20 周年历程，歌颂 20 年来取

得的成就，共同展望行业美好未来为主题；

（2）以一线工作人员的工作和生活为创作背景，歌颂

一线从业人员严格履职尽责、工作一丝不苟、作风正派、克

勤克俭的优良品质，展现特种设备人的风采。

2、情景剧节目：

以特种设备人“初入职场--勤奋工作--收获成功”等成

长历程为创作主线，反映特种设备人“在工作中成长、在成

长中蜕变”的励志、感人故事。

3、相声小品类节目：

主题不限，要求务必积极向上、充满正能量，充分营造

喜庆热烈的氛围。

四、特别说明

本次文艺节目征集时间由即日起至 2021 年 8月 30 日截

止，要求每家单位重点报送一个节目，可提交视频资料送审，

并详细填写《协会成立 20 周年庆典活动文艺活动报名表》。

本次庆典活动将邀请专业团队进行评定，设一、二、三等奖

若干，具体奖励办法将在征集完成后另行通知。

联系人：韩孜君  孙宇

联系方式：0531-880203907。

邮    箱:tx88023907@126.com。

附件：《协会成立 20 周年庆典活动文艺活动报名表》

  山东省特种设备协会

2021 年 3 月 1 日

附件

协会成立 20 周年庆典活动文艺活动报名表

填表单位（盖章）：               填表日期：2021 年  月  日

联系人姓名：           电话：           职务：

节目类型

（可勾选）

演出人

员数量

节目主题 突出意境 时长

歌曲类

（ ）

集体舞类

（ ）

语言类

（ ）

备注：如表格不够填写可另附材料